[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						 №______________

О применении коэффициента инфляции для расчета начальной (минимальной) цены права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города

Руководствуясь решением Барнаульской городской Думы                              от 03.06.2014 №325 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула», постановлением администрации города от 25.03.2019 №432                                      «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула», на основании данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю об изменении индексов потребительских цен (тарифов) на товары и услуги администрация города Барнаула постановляет:
1. Применить с 01.01.2025 при расчете начальной (минимальной) цены права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города коэффициент инфляции                               в размере 1,0902.
[bookmark: _GoBack]2. Администрациям районов города (Авраменко Е.А., Асеев Ю.Н., Данькин А.А.., Летягин Д.П., Сабына М.Н.) организовать работу                 по внесению соответствующего изменения в действующие договоры                     на размещение нестационарных торговых объектов.
3. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                     и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
4. Контроль за исполнением постановления возложить                                 на заместителя главы администрации города по экономической политике.

Глава города                                                                                        В.Г. Франк
image1.png